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Szeregowy, 140 m2, Stargard
Dom na sprzedaż - Stargard, ul. Bornholmska

cena 899 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 139,77
m2

pow. działki: 251,00 m2

Na sprzedaż dom w zabudowie szeregowej na osiedlu Południk w Stargardzie.

Wykończony wysokiej klasy materiałami, dwu poziomowy, z garażem w bryle i dużym ogrodem.
Na powierzchnię 140 m2 składają się na parterze:
-salon z aneksem kuchennym i wyjściem na taras,
-wiatrołap, korytarz, schody
-toaleta z umywalką i miejscem na pralkę,
-garaż,
Na 1 piętrze:
-3 sypialnie, jedna z balkonem,
-łazienka z wanną i toaletą
Na strychu otwarta przestrzeń do przechowywania, ze skosami.



Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego Vailant.

W okolicy jest pełna infrastruktura, duże centrum handlowe 1 km od osiedla, szkoła, przedszkole, autobus.
Uliczka cicha, kameralna. Sąsiedztwo przyjazne.

Zapraszam i polecam.

Szukasz mieszkania, domu, działki zajrzyj na fortnieruchomosci.pl

Mamy bazę ponad 10 000 ofert, które są codziennie aktualizowane!
Posiadamy ponad 15 letnie doświadczenie w branży.

Powyższe ogłoszenie ma charakter wyłącznie informacyjny i nie stanowi oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z dnia
23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.)

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol FNI23293 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu SZEREGOWY Liczba pokoi 4

Powierzchnia całkowita 139, 77 m² Powierzchnia użytkowa 112, 40 m²

Powierzchnia działki 251, 00 m² Rok budowy 2012

Ilość pięter [wliczając parter] 2 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Rodzaj okien PCV

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Cena za m2 6 432, 00 PLN

Cena 899 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa UTWARDZONA

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Garaż

instalacje

Energia elektryczna Podłączony gaz

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=899000&width=230


Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


